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اجازهنمیدهیمامنیتمردمبهخطربیافتد
فرمانده سپاه امام حسن مجتبی علیه السلام 
استان البرز گفت: افرادی که در راستای 
ناامنی جامعه تلاش می کنند بدانند امنیت 
مردم خط قرمز ما است و اجازه عرض اندام 

به آشوبگران را نمی دهیم.
 علیرضا حیدرنیا، فرمانده سپاه امام حسن مجتبی 
علیه السلام استان البرز، در حاشیه تشییع باشکوه پیکر 
پاک شهید مدافع امنیت، روح الله عجمیان، ضمن تقدیر 

و تشکر از مردم استان البرز برای حضور در مراسم تشیع پیکر شهید سید روح الله عجمیان، گفت: 
عاملین ناامنی های پنج شنبه گذشته بدانند که از خون شهید مدافع امنیت نخواهیم گذشت.

وی افزود: این افراد بدانند در این استان و کشور بسیجی هایی همچون شهید مدافع امنیت روح 
الله عجمیان بسیار هستند که خط قرمز آنها امنیت مردم است.

حیدرنیا با بیان اینکه چند روزی تعدادی از اراذل و اوباش به کف خیابان ها آمده اند، گفت: 
هدف این افراد به خطر انداختن امنیت مردم بود اما در این میان نیروی انتظامی، بسیج، سپاه و 
دستگاه های امنیت هستند که اجازه ندهند اتفاقی برای مردم بی افتد. وی در خصوص دستگیری 
عاملان به شهادت رساندن شهید عجمیان، اضافه کرد: در کوتاه ترین مدت زمان قاتلان این 
شهید امنیت دستگیر شدند. وی در خصوص این شهید مدافع امنیت، گفت: این بسیجی آرزو 

شهادت داشت و بالاخره در زمانی از امنیت کشور دفاع می کرد به فیض شهادت نائل آمد.

رئیس سازمان چای کشور:
۱۱۶هزارتنبرگسبزچایخریداریشد

رئیس سازمان چای کشور، با بیان اینکه امسال بالغ بر ۱۱۶ هزار و ۳۱۶ تن 
برگ سبز از چایکاران گیلان و مازندران خریداری شد، تصریح کرد: 
۵۰.۵ درصد برگ سبز خریداری شده درجه یک و ۴۹.۵ درصد درجه دو است.

حبیب جهانساز، با اشاره به پایان خرید برگ سبز چای از چایکاران، اظهار کرد: امسال خرید 
برگ سبز چای با توجه به ضرورتی که وجود داشت ۱۰ روز تمدید شد و تا ۱۰ آبان ادامه داشت.
وی با بیان اینکه طی مدت مذکور بالغ بر ۱۱۶ هزار و ۳۱۶ تن برگ سبز از چایکاران گیلان 
و مازندران خریداری شد، تصریح کرد: ۵۰.۵ درصد برگ سبز خریداری شده درجه یک و ۴۹.۵ 
درصد درجه دو است.رئیس سازمان چای کشور در گفت وگوی خبری باران، کل ارزش برگ 
سبز چای خریداری شده را بالغ بر ۹۴۹ میلیارد تومان دانست و افزود: تاکنون ۷۷۶ میلیارد تومان 
معادل ۸۳ درصد از مطالبات چایکاران را پرداخت کردیم و به مرور زمان مابقی مطالبات به 
حسابشان واریز می شود.جهانساز از آغاز ثبت نام چایکاران برای دریافت تسهیلات بهزراعی خبر 
داد و خاطرنشان کرد: امسال علاوه بر تسهیلات بهزراعی، سرمایه در گردش برای چایکاران 
به ازای هر هکتار چهار میلیون تومان در نظر گرفتیم که در طول سال پرداخت می شود.وی با 
بیان اینکه تسهیلات احیا و بهزراعی باغات چای به ازای هر هکتار تا ۳۵ میلیون تومان و چهار 
درصد است، گفت: باغداران چای می توانند از هم اکنون تا اسفندماه با مراجعه به مدیریت های 

۱۰گانه سازمان چای در شهرستان ها جهت ثبت نام اقدام کنند.

ظرفیتبندرخرمشهرسالانه۱۱میلیونتناست
مدیرکل بندر و دریانوردی خرمشهر گفت: ظرفیت بندر خرمشهر سالانه ۱۱ میلیون 

تن است.
نوراله اسعدی ظهر سه شنبه در حاشیه بازدید رئیس کمیسون اقتصادی مجلس شورای اسلامی از بندر 
خرمشهر، اظهار کرد: ترمینال کانتینری بندر خرمشهر با سرمایه گذاری بخش خصوصی، ظرفیت ۴۵۰ 
هزار TU کانتینری کالا را دارد.وی عنوان کرد: بندر خرمشهر از امکانات و ظرفیت های روز برخوردار 
است و ظرفیت آن سالانه ۱۱ میلیون تن می باشد که در سال های گذشته میزان تخلیه و بارگیری در 
این بندر به ۳ میلیون و ۲۰۰ هزار تن رسید.مدیرکل بندر و دریانوردی خرمشهر گفت: در امتداد اروند رود، 
۳ بندر وجود دارد و به نوعی معیشت مردم منطقه وابسته به بنادر است که باید بیش از پیش به این مساله 
توجه شود. اسعدی خاطرنشان کرد: متاسفانه با وجود امکانات و ظرفیت های گسترده، استقبالی از بندر 
خرمشهر وجود ندارد و باید دولت با تسهیلات و مشوقات لازم، سرمایه گذاران و صاحبان کالا را نسبت 
به این بندر پرظرفیت ترغیب کنند.وی تاکید کرد: یکی از مهمترین خواسته ها مردم خرمشهر، کاهش 
۳۰ درصدی سود بازرگانی برای کالاهای وارداتی است که اگر این مساله محقق شود، بندر خرمشهر 

مانند گذشته با رونق و ترافیک کالا روبه رو خواهد شد.

اخبار کوتاه 

سلمان امیری،مدیر روابط عمومی گروه 
سرمایه گذاری و  توسعه صنایع تکمیلی 
پتروشیمی خلیج فارس به همراه کلانتری 
دستیار مدیرعامل پترول به منظور 
بررسی طرح های پیشنهادی دانش بنیان 
و در دست اقدام پتروشیمی ایلام ، از 
واحدهای مختلف این مجتمع صنعتی 

بازدید کردند.
به گزارش روابط عمومی پتروشیمی ایلام، امیری 

با رئیس پروژه ZLD ، تحقیق و توسعه، مدیر بهره برداری و مدیر روابط عمومی 
پتروشیمی ایلام دیدار و در  جریان آخرین اقدامات انجام شده در مجتمع قرار 

گرفت.
مدیر روابط عمومی گروه سرمایه گذاری و  توسعه صنایع تکمیلی پتروشیمی 
خلیج فارس در جریان این بازدید با تاکید بر اهمیت و  نقش راهبردی روابط عمومی 

در شرکت های تابع» پترول« اظهار داشت:روابط 
عمومی روزآمد و فعال تاثیر مهمی در نشان دادن 

چهره برتر صنعت پتروشیمی در کشور دارد.
وی در ادامه با تقدیر از فعالیت ها و تلا ش  های 
مدیریت و کارکنان شرکت پتروشیمی ایلام، این 
مجتمع را یکی از واحدهای سرآمد در غرب کشور 
در  حوزه  تولید و اشتغال عنوان کرد و افزود:تحقق 
شعار سال مد نظر مقام معظم رهبری و لزوم توجه 
بیشتر به فعالیت های دانش بنیان از اولویت های 

»پترول« است.
در این بازید حسین کلانتری؛ دستیار مدیرعامل پترول نیز بر مطالعه و ایجاد 
طرح ها و  پروژه های دانش بنیان در پتروشیمی ایلام تاکید کرد و گفت:با راه اندازی 
واحد »پلی پروپیلن« و »پارک پلی پروپیلن« در پایین دست پتروشیمی، ایلام 

پتانسیل تبدیل شدن به قطب صنعت پتروشیمی در  کشور را دارا می  باشد.

اصفهان- راعی: به گزارش خبرنگار 
روابط عمومی، بیست و چهارمین 
سمپوزیوم و نمایشگاه بین المللی فولاد 
دهم تا دوازدهم آبان ماه ۱۴۰۱ در سالن 
همایش های بین المللی کیش برگزار 

خواهد شد.
 در این رویداد تازه ترین دستاوردهای صنعت فولاد 
کشور با حضور فعالان این عرصه رونمایی خواهد 
شد.  شرکت فولاد خوزستان به همراه شرکت های 

تابعه خود در این نمایشگاه حضوری فعال دارد.  در این همایش موضوعاتی نظیر 
آینده صنعت فولاد، فولاد سبز، چالش ها و فرصت های فرآروی و چشم انداز بازار 
فولاد در دوران پسا کرونا، چالش های موجود در تأمین مواد اولیه، تجهیزات و 
دانش فنی در صنعت فولاد در دوران پسا کرونا، یافته های جدید در زمینه افزایش 
بهره وری، کاهش مصرف آب و انرژی در صنعت فولاد، وضعیت نیروی انسانی 

صنعت فولاد در دوران پسا کرونا و یافته های 
جدید در زمینه تولید و استفاده از فولادهای 
نسل جدید مورد بررسی قرار می گیرد.  همچنین 
نقش گسترش زیر ساخت های ریلی، جاده ای، 
اسکله ای و تأسیسات بندری بر توسعه پایدار 
صنعت فولاد، گسترش صنایع پایین دستی، بالا 
دستی در توسعه پایدارصنعت فولاد، مدل سازی و 
شبیه سازی فرآیندهای خط تولید فولاد، یافته های 
نوین در زمینه های استخراج، آهن سازی، ذوب 
و ریخته گری، شکل دهی، بهبود خواص مکانیکی، سطح و پوشش، خوردگی، 
جوشکاری، مواد دیرگداز مورد بحث و تبادل نظر قرار می گیرد.  در کنار بیست و 
چهارمین سمپوزیوم فولاد، نمایشگاه بین المللی فولاد نیز برگزار می شود. در این 
نمایشگاه آخرین دستاوردهای صنعتی و پژوهشی در زمینه های مختلف نرم افزار 

و سخت افزار مورد استفاده در صنعت فولاد و صنایع وابسته عرضه خواهد شد.

 بازدید روابط عمومی و دستیار مدیرعامل پترول
 از پتروشیمی ایلام

حضور فعال گروه فولاد خوزستان در بیست وچهارمین 
سمپوزیوم و نمایشگاه بین المللی فولاد

 اصفهان- راعی: در آستانه ششمین سالروز بهره برداري 
)۱8 آبان ۱۳۹۵(شرکت فولاد سفیددشت چهارمحال و بختیاري 
به عنوان یکي از شرکت هاي زیرمجموعه گروه فولاد مبارکه، 
میزان تولید آهن اسفنجي در واحد احیاء مستقیم این شرکت از 

۴ میلیون تن عبور کرد.
شرکت فولاد سفیددشت چهارمحال و بختیاري، این شرکت در حالي ششمین 
سال بهره برداري خود را به عنوان نخستین طرح فولاد استاني پشت سر 
مي گذارد که با سرلوحه قرار دادن اصل تولید ایمن و پایدار، توانسته علاوه بر 
تحقق تمامي برنامه هاي تولید سالانه در ۶ سال گذشته و همچنین عبور از 
ظرفیت نامي در سالهاي ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ ، رکوردهاي متعددي در تولید ماهانه به 
ثبت برساند که تولید ۸۵ هزار و ۱۰۸ تن محصول در خردادماه سال ۱۴۰۱ به 

عنوان بالاترین میزان تولید ماهانه این شرکت، گواه این مدعاست.
شرکت فولاد سفیددشت چهارمحال و بختیاري به عنوان بزرگترین واحد 
صنعتي استان چهارمحال و بختیاري، در زمینه مدیریت مصرف آب نیز گام هاي 

مؤثري برداشته است که کاهش و حفظ مصرف آب در محدوده یک مترمکعب 
به ازاي هر تن آهن اسفنجي و تأمین آب موردنیاز از محل پساب هاي جمع آوري 
شده و تصفیه شده شهري و به تبع آن قطع نیاز به آب هاي شیرین سطحي و 

زیرزمیني ازجمله اقدامات ارزشمند دیگر شرکت است.
توجه به استفاده از توانمندي هاي داخلي به منظور تأمین نیازهاي صنعتي در 
فولاد سفیددشت چهارمحال و بختیاري از اهمیت ویژه اي برخوردار است؛ به 
طوري که با تشکیل واحد بومي سازي از سال ۱۳۹۷ و حمایت این شرکت از 
توان تولیدکنندگان ایراني، تا کنون بیش از ۲۰۰ قطعه و دستگاه به طور کامل 

بومي سازي شده و مورد استفاده قرار گرفته است.
در راستاي اعتلاي هرچه بیشتر فولاد سفیددشت چهارمحال و بختیاري و 
تکمیل زنجیره فولاد در استان، در حال حاضر تمامي توان و عزم این شرکت در 
مسیر راه اندازي و بهره برداري از واحد ذوب و ریخته گري به کار گرفته شده و 
امید مي رود با تلاش و همدلي تمامي کارکنان و سایر ارکان پروژه، این واحد در 

پایان سال جاري به مرحله تولید محصول برسد.

یزد- صادقی مقدم-  استاندار یزد گفت: در صورت عدم 
فراهم سازی زیرساخت  ها و تدوین راهبردهای حوزه گردشگری 

بدون آینده پژوهی، محکوم به شکست هستیم.
به گزارش خبرنگار ما از یزد، مهران فاطمی در نشست شورای توسعه گردشگری 
استان با قدردانی از فعالیت های دبیرخانه شورای توسعه و پیشرفت گردشگری به 
تبیین لزوم توسعه گردشگری هوشمند با برنامه ریزی برای تمام ابعاد و جوانب آن 
پرداخت و خاطرنشان کرد: با توجه به سرعت بالای تغییر و تحولات دنیا در سایه 
توسعه علم و فناوری، در صورت کندی بروز رسانی ساختارهای سنتی، در دنیای 
مدرن امروز، از اتفاقات این بخش عقب خواهیم افتاد.وی با بیان اینکه نمی توان 
در برابر تغییرات مقاومت کرد، افزود: بهترین رویکرد در مواجه با این امر، مدیریت 
تغییر و تحولات در بخش های مختلف سیاسی، اقتصادی، گردشگری و ... است.

وی خاطرنشان کرد: گردشگری هوشمند روز به روز در حال توسعه است لذا باید 
برنامه ها و رویکردهای بخش دولتی و خصوصی در مسیر توسعه گردشگری 
هوشمند مشخص شود.گردشگری هوشمند روز به روز در حال توسعه است لذا 

باید برنامه ها و رویکردهای بخش دولتی و خصوصی در مسیر توسعه گردشگری 
هوشمند مشخص شوداستاندار یزد تصریح کرد: در صورت عدم برابری سرعت 
تغییرات و بروزرسانی رویکردهای حوزه گردشگری استان با سرعت تغییرات دنیا، 
مدیریت مسائل و موضوعات این بخش و حتی مدیریت روایت تاریخ، تمدن، 
اصالت و هویت استان در دست افراد غیر یزدی می افتد. فاطمی با بیان اینکه 
مباحث مربوط به گردشگری هوشمند و فناوری های نوین مالی باید جدی گرفته 
شود، گفت: پول و دلار ابزارهای سنتی اقتصاد بوده و قطعا در زمان های پیش 
رو تغییر خواهد کرد لذا در صورت عدم فراهم سازی زیرساخت ها و تدوین 
راهبردها بدون آینده پژوهی، قطعا محکوم به شکست خواهیم بود.وی در ادامه 
به دغدغه های ارائه شده پیرامون توسعه گردشگری هوشمند اشاره کرد و افزود: 
آسیب های این حوزه باید احصاء و نسخه مشخصی برای رفع آن ها نوشته شود.
استاندار یزد در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به نقش بسزای تولید و انتشار 
محتواهای گردشگری در معرفی یزد و جذب گردشگران داخلی و خارجی، گفت: 
باید برای هر ذائقه محتوا و روایت خاص و جذاب از ظرفیت ها تولید و منتشر کرد.

عبور از تولید 4 میلیون تن آهن اسفنجیچ
در آستانه ششمین سالروز بهره برداري از فولاد سفیددشت چهارمحال و بختیاري صورت گرفت؛ 

زیرساخت های حوزه گردشگری فراهم و راهبردهای آن تدوین شود
استاندار یزد: 

مدیرکل اموراقتصادی و دارایی استان البرز با اشاره 
به رتبه ۱۲۶ ایران در رنکینگ جهانی در حوزه 
بهبود محیط کسب و کار بیان کرد: استان البرز در 
بحث بهبود محیط کسب و کار رتبه ۲۶ در کشور 
است و اصلاح این امر نیاز به کار جهادی در سطح 

استان البرز توسط دستگاه های اجرایی دارد.
رضا جعفری در چهارمین جلسه شورای هماهنگی مدیران 
دستگاه های تابعه وزارت اموراقتصادی و دارایی در استان البرز 
که در سالن جلسات اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان البرز 
برگزار شد؛ از لزوم احصاء و تهیه بسته های تشویقی و حمایتی 
شرکت های دانش بنیان توسط دستگاه های تابعه استانی وزارت 

اموراقتصادی و دارایی خبر داد.
جعفری گفت: با عنایت به نامگذاری امسال با عنوان»تولید؛ 
 دانش بنیان، اشتغال آفرین« توسط مقام معظم رهبری 
)مدظله العالی(، وزیر اموراقتصادی و دارایی بر احصاء و تهیه 
بسته های تشویقی و حمایتی شرکت های دانش بنیان توسط 
دستگاه های تابعه وزارت اموراقتصادی و دارایی در استان البرز و 
تشکیل کمیته توسعه تولید دانش بنیان و اشتغال آفرین با تاکید 

بر نقش کارکردهای وزارت امور اقتصادی و دارایی در استان ها 
تاکید دارند.

وی به موضوع بهبود محیط کسب و کار اشاره کرد و 

افزود: محیط کسب و کار یعنی تمام عواملی که بر موفقیت 
بنگاه های اقتصادی اثرگذار است و آن عوامل از قبیل مجوزها، 
زیرساخت ها، مباحث بیمه ای، مالیاتی و... در اختیار دولت ها است 

و از دسترس بنگاه ها خارج است . لذا کشورهایی که در بحث 
محیط کسب و کار در رتبه های برتر دنیا می باشند؛ در نتیجه 
ارائه بهترین خدمات در کمترین زمان ممکن توسط دولت ها به 

بنگاه های اقتصادی به موفقیت دست یافته اند.
 وی با اشاره به رتبه ۱۲۶ ایران در رنکینگ جهانی در حوزه 
بهبود محیط کسب و کار بیان کرد: استان البرز در بحث بهبود 
محیط کسب و کار  رتبه ۲۶ در کشور است و اصلاح این امر نیاز 
به کار جهادی در سطح استان البرز توسط دستگاه های اجرایی 

دارد.
جعفری یکی از عوامل موثر در بهبود محیط کسب و کار را 
بحث تامین منابع مالی و اخذ تسهیلات از بانک ها عنوان کرد 
و خواستار رسیدگی به وضعیت میزان اعطای تسهیلات بانکی 
توسط بانک های استان به ویژه بانک های خصوصی توسط دبیر 

کمیسیون شورای هماهنگی بانک های استان شد.
مدیرکل اموراقتصادی و دارایی استان البرز به نقش محوری 
دستگاه های تابعه وزارت اموراقتصادی و دارایی استان ها 
در جهت دستیابی به رشد ۷.۴  درصدی اشاره کرد و افزود: 
استدعا دارم مدیران دستگاه های تابعه با انجام اطلاع رسانی 

درخصوص اقدامات به عمل آمده و ارائه راهکارها، پیشنهادات و 
برنامه های آتی خویش در دستیابی به رقم رشد مذکور همکاری 

و مشارکت کنند.
وی از جذب ۱۰۰درصدی تسهیلات سفر ریاست جمهوری به 
استان البرز توسط بانک ملی استان و جذب ۷۵درصدی اعطای 
تسهیلات از محل بند الف تبصره ۱۸ قانون بودجه ۱۴۰۰ در 
استان البرز خبر داد و خاطرنشان کرد: مدیران بانک های استان 
با توجه به محدودیت زمانی در جهت جذب تمامی اعتبار 
اختصاص داده شده به استان البرز از محل بند الف تبصره ۱۸ 
قانون بودجه ۱۴۰۰ و مصروف شدن آن در قالب تسهیلات 
اعطایی در راستای کارآفرینی و ایجاد اشتغال در استان تلاش 

مضاعف نمایند.
همچنین، مدیرکل اموراقتصادی و دارایی و نائب رئیس مرکز 
خدمات سرمایه گذاری استان البرز خواستار شناسایی و معرفی 
شرکت های خارجی سرمایه گذاری مستقر در استان که فاقد 
مجوز سرمایه گذاری در استان البرز هستند به مرکز خدمات 
سرمایه گذاری خارجی استان جهت اخذ مجوز و انجام سایر 

اقدامات لازم در این خصوص شد.

مدیرکل اموراقتصادی و دارایی البرز:

بهبود محیط کسب و کار البرز به کار جهادی نیاز دارد

) آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی (

ــات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و اماک شهرستان  ــر آراء صادره هی براب
سنندج تصرفات مالکانه بامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله 
مشخصات اماک در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطاع عموم آگهی می گردد. 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی 
تقدیم و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. 

صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.صادره سنندج
1-  ششدانگ یک باب خانه به نام آقای رحیم رحیمی ملکشان فرزند محمدکرم  
صادره سنندج تحت پاک  5767 فرعی از 4 اصلی بخش ده منطقه 2 سنندج به 
مساحت ششدانگ 193/01  متر مربع  جزء نسق زارعانه به شماره 84231 مورخه 
1344/1/14 دفتر 10 سنندج به نام عبدالقادر و علی شهرتین شهبازیان  به آدرس 

سنندج روستای حسن آباد
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/08/03

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/08/18 
رئیس اداره ثبت منطقه 2 سنندج – هیوا احمدیان  8767

م الف / 2119

) آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی (

برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و اماک شهرستان سنندج 
تصرفات مالکانه بامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات اماک 
در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطاع عموم آگهی می گردد. در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
ــه  ــا مدت دو ماه اعتراض خود را ب ــخ الصاق در محل ت اولین آگهی و در روستاها از تاری
این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات 
صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.صادره سنندج

ــد  ــه  فرزن ــای ابراهیم گویلی کیان ــام آق ــه ن 1-  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  ب
محمود صادره سنندج تحت پاک  759 فرعی از 41 اصلی بخش ده منطقه 2 سنندج 
به مساحت ششدانگ 13505  متر مربع  جزء نسق زارعانه به شماره 25447 مورخه 
1353/5/15 سنندج به نام عبدالرحیم قصانی  به آدرس سنندج روستای کانی مشکان
ــد  ــه  فرزن ــی کیان ــم گویل ــای ابراهی ــام آق ــه ن ــی  ب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع 2- ششدانگ ی
محمود صادره سنندج تحت پاک  760 فرعی از 41 اصلی بخش ده منطقه 2 سنندج 
به مساحت ششدانگ 4214  متر مربع  جزء نسق زارعانه به شماره 25447 مورخه 
1353/5/15 سنندج به نام عبدالرحیم قصانی  به آدرس سنندج روستای کانی مشکان

تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/08/03
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/08/18 
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آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی شهرستان ساری 

ــه در  ــر رأی شماره 140160310456007464 و 140160310456007462مورخه 1401/08/01 ک براب
هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
ــد  ــی موسوی فرزن ــان موسوی و سید عل ــه سید عرف ــات مالکان ــه 2 ساری تصرف ــی منطق در واحد ثبت
ــگ مشاع  ــه سه دان ــک نسبت ب ــی 5760016962 و 5760003275 هر ی ــه شماره مل سید حسین ب
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 105/90 متر مربع قسمتی از پاک ثبتی 
2564 از 144- اصلی واقع در قریه پل گردن بخش 3 ثبت ساری خریداری مع الواسطه از خسرو 
ظهوری مالک رسمی لذا به منظور اطاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
ــه صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از  ــی که اشخاص نسبت ب صورت
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، 
ــت  ــند مالکی ــررات س ــق مق ــراض طب ــدم وصول اعت ــور و ع ــدت مذک ــی است در صورت انقضای م بدیه

صادر خواهد شد. م الف : 1407782
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/08/18
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/09/02

بهنام سراج پور، مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری  9078

اخطاریه دفترخانه
نام و نام خانوادگی مخاطب: خانم زهرا عباس پور کلده شغل خانه دار  اقامتگاه و آدرس: مجهول 
المکان موضوع:  در راستای اجرای گواهی عدم امکان سازش شماره بایگانی 0100247 صادره از 
ــد  ــته رودی فرزن ــور رش ــد پ ــای حسین امی ــما اق ــه همسر ش ــر باینک ــواده رشت نظ ــعبه 6 دادگاه خان ش
ــه شما مهلت داده می شود ظرف مدت یک  ــذا ب محمد خواهان ثبت طاق رجعی می باشند ل
ــه جهت پزشک ذی  ــت نام ــن دریاف ــی و همچنی ــم صورتجلسه طاق رجع ــه از انتشار جهت تنظی هفت
صاح در خصوص عدم بارداری  به محل دفترخانه واقع در رشت خیابان دکتر حشمت چله خانه 
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تدوین سند فرآیندهای مدیریت منابع انسانی توسط نفت و گاز مارون

لزوم راه اندازی کارخانه نئوپان و تخته فشرده در همدان

برای نخستین بار در سطح شرکت ملی نفت ایران محقق شد؛

مدیر منابع انسانی شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون اعلام کرد که این مدیریت پس از 
۶ هزار نفرساعت مطالعه، بررسی و کار تیمی موفق شد نخستین سند فرآیندهای مدیریت 
منابع انسانی در سطح شرکت ملی نفت ایران را بر اساس استانداردهای روزآمد موجود 

تدوین کند.
یداله پیامنی با بیان اینکه مستندسازی در گام نخست باعث ایجاد شناخت کامل و جامع نسبت به فرآیندها 
می شود گفت: منابع انسانی اصلی ترین سرمایه های سازمان محسوب می شود و در راستای مأموریت، تحقق 

اهداف و اجرای راهبردها باید اقداماتی را به منظور تعریف و شفاف سازی وظایف اتخاذ نمود.وی با اشاره به اینکه 
انجام کارا و اثربخش فعالیت ها در گرو رویکردی منسجم و یکپارچه به فرآیندهای حوزه مدیریت منابع انسانی 
است افزود: تحلیل محتوا و انطباق ۲۲ فرایند با استانداردهای حوزه منابع انسانی از جمله ISO۳۴۰۰۰، بازنگری 
نهایی ۱۴۴ زیرفرآیند، مستندسازی بالغ بر ۱۵۰۰ وظیفه، تعیین ملاک برای شاخص های ارائه شده، بررسی 
جوانب ریسک هر فرآیند، احصای موجودیت های مورد نیاز سامانه یکپارچه مدیریت منابع انسانی و ایجاد بانک 
داده ی فرایندها را می توان از اهم مراحل طی شده برای تدوین سند مذکور برشمرد. مدیر منابع انسانی شرکت 

بهره برداری نفت و گاز مارون خاطرنشان کرد: آماده  سازی زیرساخت مدیریت منابع انسانی دیجیتال، طراحی و 
استقرار داشبوردهای مدیریت منابع انسانی، هوشمندسازی سیستم گزارشات، تعیین شاخص های کلیدی عملکرد 
)KPI(، مدیریت ریسک، بازنگری اساسی نیازهای آموزشی و تقویت برنامه های فراگیر آموزشی کارکنان، تسهیل 
برنامه ریزی نیروی انسانی و طراحی مسیر شغلی، از مهم ترین کاربردهای سند فرآیندهای مدیریت منابع انسانی 
است که علاوه بر بهبود وضعیت ساختاری، رفع پاره ای از مشکلات نیروی انسانی، ارتقای امنیت شغلی همچنین 

موجب تشویق و توانمندسازی کارکنان شده و تحول چشمگیری را در درون این مدیریت رقم خواهد زد.

درحالی دلالان ضایعات چوب همدان رابه دلیل نبودکاخانه نئوپان دراین 
منطقه به شمال کشور فرستاده و پس از فرآوری باچندین برابر قیمت 
 برمی گردانند که راه اندازی یک کارخانه درهمدان این مساله راحل

 می کند.
در حالی ۳۰ هزار واحد صنفی و صنعتی تولید انواع محصولات چوبی با اشتغال مستقیم ۵۰ 
هزار نفر در استان همدان فعال است که هیچ کارخانه ای برای رفع نیازهای چوبی صنعت 
درودگری و مبلمان در استان همدان وجود ندارد.گذشته از این واقعیت متأسفانه ضایعات 
چوب استان همدان به دلیل عدم بهره مندی از کارخانه نئوپان با دلالی های مختلف سر از 
کارخانه های نئوپان و تخته فشرده شمال کشور درآورده و پس از فرآوری با چندین برابر 
قیمت برای فروش به استان بازمی گردد که این امر توجیه اقتصادی احداث و راه اندازی 
کارخانه نئوپان در استان همدان را دوچندان می کند.رئیس اتحادیه صنف درودگران  همدان 
در همین خصوص در گفتگو با خبرنگار بازار با اشاره به ضرورت راه اندازی یک کارخانه تولید 
روکش ورق های فشرده »ام. دی. اف« در همدان عنوان کرد: با توجه به استحصال چوب 
از جنگل های شمال کشور در قالب طرح تنفس، چوب خوبی در جنگل های شمال وجود 
ندارد.ایرج توکلی بابیان اینکه در حال حاضر شمالی ها هم چوب موردنیاز خود را از قسمت 

سرشاخه ها و باغات مناطق کوهستانی تهیه می کنند، اضافه کرد: همدان یکی از استان هایی 
است که در حال حاضر در تأمین مواد اولیه صنعت چوب فعال است.رئیس اتحادیه صنف 
درودگران  همدان با اشاره به اینکه طبق آمار جمع آوری شده در فصولی از سال حتی روزانه 
تا ۶۰ کامیون هیزم و ضایعات چوب از استان و از شهر همدان خارج می شود، اضافه 
کرد: متأسفانه این اقدام ساماندهی نشده ضمن اینکه ساماندهی آن هم کار آسانی نیست.
وی عنوان کرد: خروج ضایعات چوب گاهی بی رویه صورت می گرد و حتی در مواردی 
شنیده شده که از باغ های مردم سرشاخه ها را می برند چون مشتری این چوب ها خوب است 
و با این اقدام برای این که سود بیشتری کسب کنند حتی به باغ های مردم آسیب می زنند.

توکلی بابیان اینکه نظر ما بر این است همان طور که در غرب کشور یک کارخانه ساخت 
»ام دی اف« و روکش »ام دی اف« ایجادشده همدان هم در این زمینه اقدام کند ولو 
اینکه تأسیس چنین کارخانه عظیمی همت و سرمایه گذار خاص می طلبد، عنوان کرد: امید 
است در استان همدان هم روزی شاهد این باشیم که یک کارخانه تولید فرآورده های چوبی 
و تخته های فشرده مثل »ام دی اف« و نئوپان و روکش و امثالهم راه اندازی شود.رئیس 
اتحادیه صنف درودگران  همدان با اظهار اینکه وقتی کارخانه ساخت و فرآوری چوب در 
استان تأسیس شود، در کنار آن کارخانه دیگری با عنوان کارخانه روکش ملامینه »ام دی 

اف« تأسیس خواهد شد، اضافه کرد: با تأسیس این کارخانه بخش زیادی از روکش »ام 
دی اف« موردنیاز که از کشور تایلند تهیه می شود در استان کار انجام می گیرد و از این 
طریق به اقتصاد استان  همدان کمک شایان توجهی می شود.توکلی در تکمیل صحبت قبل 
خود عنوان کرد: با توجه به اینکه مقادیر بسیار زیادی از مواد اولیه موردنیاز صنعت چوب از 
استان همدان خارج و در استان های دیگر فرآوری شده و باقیمت دیگر به استان برمی گردد 
راه اندازی کارخانه فرآوری چوب بسیار مهم و در توسعه اقتصاد استان تأثیر بسزایی دارد.
رئیس اتحادیه صنف درودگران همدان در ادامه در توضیح اینکه پیرامون توسعه زراعت 
چوب در استان  همدان چه اقدامی صورت گرفته با عنوان اینکه در رابطه با زراعت چوب 
با مسئولان رایزنی شده است که این اقدام را در رأس کارها قرار دهند، یادآوری کرد: اگر 
بخواهیم به همین شکل و روالی که در حال اتفاق است پیش برویم در چند سال آینده با 
مشکل مواجه خواهیم شد.توکلی اضافه کرد: با توسعه زراعت چوب درختان جنگل های 
ایجادشده مصرف شده و باقیمت خوبی بفروش می رسد و همین دلیل باید کشاورزان را 
ترغیب کنیم تا در حاشیه زمین های کشاورزی زراعت چوب داشته باشند.وی بابیان اینکه 
محققان به این نتیجه رسیده اند که زراعت چوب آب بر نیست و حتی در فصول پربارش 
سال و بهار و پاییز و زمستان توانایی ذخیره آب را هم دارد، اضافه کرد: اساساً خصوصیت 
درخت این است که در فصول خشک  سال به زمین اطراف و ریشه خود کمک می کند تا 
مرطوب بمانند.توکلی با اشاره به اینکه مصوبه توسعه زراعت چوب اخذشده است، اضافه 

کرد: در مناطقی که پساب و آب های روان وجود دارد و همچنین در دامنه کوه ها باید اداره 
کل منابع طبیعی به صورت جدی وارد کار شود و بر روی موضوع زراعت چوب به صورت 
علمی کار کند و گونه هایی از نهال ها را پرورش دهد که کم  آب بر باشند و طی چهار تا 
پنج سال نهال ها ثمر دهی داشته باشند.وی در ادامه صحبت قبل خود بابیان اینکه در 
استان های آذربایجان غربی )اردبیل( و خوزستان به صورت اختصاصی زراعت چوب انجام 
می گیرد، گفت: همدان  هم باید در این زمینه اقدام کند.توکلی در ادامه به سایر اقدامات 
انجام شده برای توسعه و بهبود وضعیت صنعت چوب در استان همدان اشاره کرد و بابیان 
اینکه به همت اتحادیه درودگران رشته مهندسی صنایع چوب و مبلمان توسط دانشگاه 
آزاد راه اندازی شده است، اضافه کرد: از کسانیکه تمایل دارند در این رشته تحصیل کنند 
درخواست شده با مراجعه به اتحادیه درود گران  همدان کارها را پیگیری کنند.وی همچنین 
بابیان اینکه از مردم درخواست داریم زمانی که برای خرید و سفارش ساخت مصنوعات و 
محصولات چوبی به واحدها و کارگاه ها این بخش مراجعه می کنند از صحت جواز کسب 
مطمئن شوند و پیگیر باشند که آیا واحد صنفی دارای جواز کسب معتبر و رسمی است یا 
خیر و در هیچ صورتی با واحدهای که فاقد جواز کسب و مکان مشخصی هستند قراردادی 
منعقد نکنند چراکه اکثراً مشکلاتی که برای همشهریان پیش می آید از همین منظر است 
که با واحدهایی قرارداد منعقد می شود که مجوز فعالیت ندارند و در بیشتر موارد کار و طرح 

موردنظر و دلخواه مشتری را تحویل نمی دهند.

 اراک-سایه قهیه ای-مدیرعامل شرکت گاز استان مرکزی گفت: ۶ مشترک صنعتی 
فوق پر مصرف گاز در این استان فعالیت می کنند. 

محمدرضا سمیعی افزود: نیروگاه، پالایشگاه و پتروشیمی شازند و سه کارخانه سیمان صنایع فوق عمده 
مصرف گاز در استان مرکزی هستند که بیش از ۵۰ درصد گاز استان در این صنایع مصرف می شود.

وی با یادآوری وجود ۶۰۰ هزار مشترک گاز خانگی و بیش از پنج هزار و ۷۰۰ مشترک صنعتی در استان 
مرکزی ادامه داد: مشترکان پرمصرف بر اساس تعرفه هایی که وجود دارد مشمول جریمه و مشترکان کم 
مصرف مشمول بخشودگی می شوند. مدیرعامل شرکت گاز استان مرکزی خاطرنشان کرد: هفت میلیارد و 
۱۰۰ میلیون متر مکعب گاز سال گذشته در بخش های صنعتی، خانگی و تجاری این استان مصرف شد که 

پیش بینی می شود مصرف گاز در استان امسال نسبت به سال گذشته پنج درصد افزایش یابد.
سمیعی گفت: با رعایت الگوی مصرف و صرفه جویی در مصرف گاز توسط مشترکان شرکت گاز استان 

مرکزی، می توان جریان مستمر گاز را در تمام بخش ها به ویژه نیروگاه شازند اختصاص داد.
وی ادامه داد: با توجه به اینکه استان مرکزی از جمله استان های صنعتی کشور است ۷۰ درصد گاز استان در 
بخش صنعت مصرف می شود و با صرفه جویی مصرف گاز در بخش خانگی می توان این نعمت خدادادی را 

به بخش صنعت اختصاص داد و به حفظ و کاهش آلودگی محیط زیست کمک کرد.

 فعالیت 6 مشترک صنعتی
 فوق پر مصرف گاز در استان مرکزی

مدیرعامل شرکت گاز استان مرکزی:

یزد - صادقی مقدم- سخنگوی شورای اسلامی شهر یزد با اشاره به تصویب بسته تشویقی 
شهرداری در حمایت از قانون خانواده و جوانی جمعیت و فرزندآوری گفت: این بسته شامل تخفیف 
عوارض ساختمانی است و به زوج های جوان یا زوج  هایی که صاحب فرزند می شوند، تعلق می گیرد.
به گزارش خبرنگار ما، حجت الاسلام سید ناصر حیدری افزود: زوج های جوانی که تاریخ ثبت ازدواج آنها در سال ۱۴۰۱ و 
۱۴۰۲ باشد و یا فرزند آن ها در این سال ها متولد شده یا متولد شود همچنین افرادی که دارای سه فرزند که حداقل یکی از آنها 
کمتر از ۲۰سال باشد داشته باشند برای ۴۰۰ متر مربع زیربنای مسکونی غیر آپارتمانی به میزان ۵۰ درصد از پرداخت عوارض 
معاف می شوند.وی اظهار کرد: افرادی که فرزند سوم آنها در سال ۱۴۰۱ و یا ۱۴۰۲ متولد شده و یا متولد شود از ۷۰ درصد و 
برای تولد فرزند چهارم و یا بیشتر از ابتدای سال ۱۴۰۱ برای ۴۰۰ متر مربع زیر بنای غیر آپارتمانی به میزان ۱۰۰ درصد از پرداخت 
عوارض ساختمانی معاف می شوند.سخنگوی شورای اسلامی شهر یزد با بیان اینکه امروزه جوانان به دلایل مختلفی از جمله 
اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی تمایل کمتری برای ازدواج و فرزندآوری نشان می دهند، خاطرنشان کرد: مشکل کاهش نرخ 
جمعیت در کشور، امری فرهنگی و برگرفته از تحولات نگرشی به موضوع فرزندآوری است و در این راستا باید به سیاست های 
جمعیتی ابلاغ شده توسط مقام معظم رهبری و قانون خانواده و جوانی جمعیت توجه ویژه داشت.حیدری تصریح کرد: در این 
قانون به مواردی همچون پویایی، جوانی جمعیت، افزایش نرخ باروری، رفع موانع ازدواج، تسهیل تشکیل خانواده و افزایش فرزند 
اشاره شده است و همه دستگاه ها باید جهت تحقق این امر اقدام کنند.سخنگوی شورای اسلامی شهر یزد، موفقیت در این طرح 
را مستلزم همکاری و تعامل همه دستگاه ها دانست و گفت: تمام دستگاه ها باید با برنامه ریزی و حمایت از جامعه هدف جهت 

تحقق سیاست های کلی این قانون گام بردارند.

 بسته تشویقی شهرداری یزد 
در حمایت از فرزندآوری تصویب شد

مدیرکل ثبت احوال البرز از فعالیت سامانه الکترونیکی سهیم به عنوان پنجره 
واحد ارائه خدمات در استان خبر داد.

محمود محمدی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در راستای سیاست های دولت 
سیزدهم مبنی بر ارائه خدمات و دسترسی سریع و آسان شهروندان به اطلاعات مورد 
 نیاز، سامانه الکترونیکی سهیم به عنوان پنجره واحد ارائه خدمات ثبت احوال به نشانی
 sahim.sabteahval.ir در البرز و سایر استان های کشور فعال شده و مراجعین به 

این سامانه می توانند از آخرین اطلاعات مرتبط با والدین، فرزندان و همسر خود مطلع شوند.
وی با بیان اینکه این سامانه گامی در مسیر تحقق دولت هوشمندو الکترونیک است، توضیح 
داد: مراجعین به این درگاه می توانند از مجموعه ای از خدمات هویتی از جمله پایگاه اطلاعات 
خانواده، ثبت نام کارت ملی هوشمند، ثبت تغییر نشانی، درخواست تغییر نام، درخواست گواهی 

تجرد، مدارک پیدا شده، ثبت شکایات، اخبار و اطلاعات و قوانین و مقررات بهره مند شوند.
این مسئول با اشاره به اینکه سامانه سهیم در ساعات اداری دارای پشتیبانی تلفنی است، 

گفت: استفاده از خدمات این درگاه رایگان است.
گفتنی است این درگاه، خدمات الکترونیک مبتنی بر موبایل سازمان ثبت احوال است.

 فعالیت سامانه الکترونیکی
 سهیم در البرز

مدیرکل ثبت احوال البرز خبر داد:


